一、采购项目名称：陕西省疾病预防控制中心 2026年实验室信息管理系统(lims)运维服务

采购项目

二、项目编号：SXYZ2025ZB-SJK-1008

三、采购单位名称：陕西省疾病预防控制中心

地 址：陕西省西安市碑林区和平门外建东街 3号

联 系 方 式：029-82476605

四、采购代理机构名称：陕西宇正招标有限公司

地 址：陕西省西安市长乐西路华东万悦城 2号楼 2208室

联 系 方 式：029-88611613

五、采购内容和要求：

采购内容：实验室信息管理系统（lims）年度运维服务

采购预算：人民币壹拾叁万元整（¥130000.00元）

项目用途：自用

项目性质：国有资金

六、供应商资质要求：

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供以下材料：

1、具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，并出具合法有效的营业执照或事

业单位法人证书等国家规定的相关证明（副本），自然人参与的提供其身份证明（原件）；

2、财务状况报告：提供 2024 年度的财务审计报告（包括审计报告、资产负债表、利润表、

现金流量表、所有者权益变动表及其附注）或开标日期前六个月内任意时段基本账户开户行出具

的资信证明（原件）；其他组织和自然人提供银行出具的资信证明（原件）；

[...]

4、谈判会议地点：西安市新城区长乐西路 128 号华东万悦城 2 号写字楼 22 楼 2208

室

九、其他应说明的事项：

采购项目联系人：常老师、魏老师

联系方式：029-88611613、029-82282801

采购代理机构开户名称：陕西宇正招标有限公司

开户行名称：中国银行西安西关支行

账 号：102471229441

陕西宇正招标有限公司

2025年 11月 03日

第二部分 供应商须知前附表

序号 条 款 编 列 内 容

1

项目名称
陕西省疾病预防控制中心 2026年实验室信息管理系统(lims)运维服务采购项

目

采购预算 人民币壹拾叁万元整（¥130000.00元）

本项目设定的

最高限价
¥130000.00元

核心产品 /

公告媒体 陕西省政府采购网

2 采购人

采 购 人：陕西省疾病预防控制中心

联系地址：陕西省西安市碑林区和平门外建东街 3号

联系方式：029-82476605

3

采购

代理

机构

采购代理机构：陕西宇正招标有限公司

地 址：西安市新城区长乐西路华东万悦城 2号楼 2208室

联 系 人：常老师、魏老师

电 话：029-88611613

邮 箱：yzzb88611613@163.com

4
资格

[...]

的媒体上发布更正公告，并以书面形式通知所有谈判文件收受人。

2、澄清或修改的内容有可能影响响应文件编制的，采购人或采购代理

机构应当在谈判截止时间至少 3日前，以书面形式通知所有潜在供应商，如

果澄清或者修改时间距本章供应商须知前附表规定的谈判截止时间不足 3

日，将相应顺延提交响应文件的截止时间。

3、澄清或者修改内容为谈判文件的组成部分，对所有领取了谈判文件

的潜在供应商均具有约束力。

16 谈判保证金

1、要求提供，金额不得超过采购项目预算金额的 2%，本项目的协商保

证金为：人民币贰仟伍佰元整（¥2500.00元）

2、交纳方式：协商保证金应当以网银、支票、汇票、本票等非现金形

式提交。

3、交纳截止时间：响应文件递交截止时间。

4、收款账户：

户 名：陕西宇正招标有限公司

开户行名称：中国银行西安西关支行

账 号：102471229441

以转账形式交纳协商保证金须注明项目编号及用途(谈判保证金)，

咨询电话：029-88611613

备注：

1、谈判保证金如以个人名义支付，将被拒绝，视为自动放弃谈判权利（该

个人是谈判人的情形除外）；

2、谈判保证金的提交金额、时间不满足招标文件要求的，谈判无效；